
Příloha č. 1 - specifikace díla „Rotomat 
odbor dopravy MěÚ Třeboň 2018“

Identifikační údaje: 

obchodní jméno: 

sídlo:

statutární zástupce:

telefon:

fax:

mail:

http:

bankovní spojení: 
IČO:

DIČ:

KASYS s.r.o.

Guldenerova 9, 326 00 Plzeň

Mgr. Michaela Šoleová, jednatel společnosti

kasys@kasys.cz

www.kasys.cz

CZ46882481

Vypracováno:
Vypracoval:

16. 03. 2018

mailto:kasys@kasys.cz
http://www.kasys.cz


Technicko cenová nabídka pro Městský úřad Třeboň

1 Specifikace díla technické parametry
Haněl Rotomat

typ zařízení R 7-600/115/327/280
výška zařízení (mm) 3 120
šířka zařízení (mm) 3 270
hloubka zařízení (mm) 1 155 + 300 pracovní plocha
výška prací, plochy nad podlahou (mm) 750
výška ukládaného dokumentu (mm) 240
šířka ukládaného dokumentu (mm) 334
využitelná hloubka dráhy (mm) 410
počet polic 18
nosnost police (kg) 118

provedení police

- v každé polici dvě teleskopické 
zásuvky, se třemi a čtyřmi drahami pro 
dokumenty A4 na výšku

- součástí každé dráhy dvě přestavitelná 
dělítka

kapacita pro formát A4 na výšku (bm) 51,66
řídící jednotka MP-0N
hmotnost prázdného zařízení (kg) 2 245
nosnost zařízení (kg) 2 124

maximální celková hmotnost (kg) 4 369

Napájení (V) / jištění (A) 3 X 400 V / 16 A
2 X motor (dvojstupňový) kW 0,9-1,3

další vybavení
- osvětlení pracovní plochy
- kontrola nevyvážení UL3
- uzamykatelné dveře výdejního místa

Zabezpečení - elektromechanické (bezp. klapky)
- 2 páry samotestovacích světelných 

závor

Kapacita zařízení
Rotomat má při navržené výšce 3 120 mm celkem 18 polic. Při hloubce dráhy 410 mm je úložná 

kapacita jednoho zařízení 51,66 bm formátu A4 na šířku.



Technicko cenová nabídka pro Městský úřad Třeboň

Hänel Rotomat typ R 7-600/115/327/280 je navržen v provedení s teleskopickými zásuvkami 
pro ukládání dokumentů formátu A4 na šířku. Každá police je vybavena dvěma kovovými zásuvkami 
po třech a čtyřech drahách pro dokumentaci formátu A4 na výšku. Součástí každé dráhy jsou dvě
přestavitelná dělítka.

Rozměry zařízení byly navrženy s ohledem na maximální požadovanou kapacitu v daném prostoru: 
výška 3 120 mm 
šířka 3 270 mm,
hloubka 1 155 mm + 300 mm pracovní plocha.

Rotomat je navržen s policemi 
v provedení pro ukládání dokumentace 
formátu A4 na šířku. Při uvedených 
rozměrech má Rotomat v každé polici tři 
teleskopické zásuvky po třech/čtyřech 
drahách pro dokumenty formátu A4 na 
šířku. Hloubka jedné dráhy je 410 mm.
Zásuvky jsou navrženy pro dokumenty o 
šířce 334 mm a výšce 240 mm.

Řídící jednotka MP-0N

MP ON je standardní řízení pro Rotomaty v administrativě. Má přehledný 
dvouřádkový alfanumerický displej a desítkovou klávesnici. Umožňuje velmi 
snadné ovládání Rotomatu. Podporuje mnoho funkcí, jako například: nastavení 
jazyka (včetně češtiny), zakládání abecedních registrů (200 položek), připojení 
čtečky čárového kódu, apod. Přes sériovou linku může být připojena k PC. 
Všechna hlášení o stavu systému jsou pro obsluhu zobrazována v českém 
jazyce.

anno
OBOU
BlIiWIKB El


